
UCHWAŁA NR h?A...J2Q22 
ZARZĄDU POWIATU W KIELCACH 

z dnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Świętokrzyskiego Centrum Matki 
i Noworodka - Szpital Specjalistyczny w Kielcach za 2021 rok 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.) oraz § 17 ust. 4 Statutu Świętokrzyskiego Centrum Matki 
i Noworodka - Szpital Specjalistyczny w Kielcach uchwala się, co następuje: 

§ 1  

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka - Szpital 
Specjalistyczny w Kielcach za 2021 rok, stanowiące załącznik w formie elektronicznej do niniejszej 
uchwały, na które składa się: 

• Wprowadzenie do sprawozdania finansowego 
• Bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2021 r. 
• Rachunek zysków i strat sporządzony za okres od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 

31 grudnia 2021 r. 
• Zestawienie zmian w kapitale własnym sporządzone za okres od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 

31 grudnia 2021 r. 
• Rachunek przepływów pieniężnych sporządzony za okres od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 

31 grudnia 2021 r. 
• Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem 

finansowym (zyskiem/stratą) brutto 
• Dodatkowa informacja i objaśnienia do sprawozdania finansowego za 2021 r. 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Członkowi Zarządu w Kielcach 
nadzorującemu służbę zdrowia. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Zarzad Powiatu: 

Mariusz Ściana 


